令和４年１０月２７日

保護者の皆さまへ

生徒のみなさんへ

大阪府立吹田東高等学校

校長  東 知佐子

食堂の営業開始について（お知らせ）

９月２３日（金）より営業を休止しておりました食堂が１１月１日（火）から営業を開始することと

なりました。皆さまには、大変ご心配とご迷惑をおかけいたしました。

なお、営業事業者及び販売品目、価格は下記のとおりです。よろしくお願いいたします。

記

１． 食堂営業事業者      株式会社 デイリーフーズ

２． 食堂販売品目及び価格

メニュー 提供価格(税込み) メニュー 提供価格(税込み)
日替わり弁当 490 アイスクリーム 150
からマヨ丼 390 お菓子 140
玉子丼 390 ペットボトル飲料 160
天とじ丼 470 かけうどん/そば 250
カツ丼 470 わかめうどん/そば 290
天津飯 390 月見うどん/そば 290
からとじ丼 470 きつねうどん/そば 320
天丼 390 天ぷらうどん/そば 320
カレーライス 360 カレーうどん/そば 320
カツカレー 440 ダブルうどん/そば 390
からあげカレー 440 ラーメン 320
からあげ 200 天津麺 390
焼きおにぎり 110 あんかけそば 290
からあげおにぎり 120 ぶっかけうどん(夏季限定) 360
フレンチトースト 90 焼きそば 370
キャベツ焼き 170 焼きめし 370
ポテト 150 オムライス 400
コロッケ 90 オムそば 410
ハッシュドポテト 110 おにぎり ミニ弁当 390
手作りドーナツ 100 からあげミニ弁当 390

販 売 品 目 一 覧 表

【本件に対する問い合わせ先】

事務長  岡本 秀樹

電話 ０６－６８７７－６７１５